
TEL 03-5259-3301
FAX 03-5259-3006

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。新学期を迎え駿台文庫の新しい都道府県別担当者を

ご案内いたします。今年度も新たな気持ちで頑張りますので、宜しくお願い申し上げます。

　弊社ではこれからも「中学生・高校生・受験生」のニーズにかなった参考書・問題集を刊行してまいります。
　ホームページ（http://www.sundaibunko.jp/）でも随時新刊情報等を更新いたしておりますので、

ぜひご活用ください。　今後とも一層のご支援を何卒宜しくお願い申し上げます。

駿台文庫では『駿台文庫新刊のご案内』をFAXにてお送りし新刊のご注文を

　　　　　　　★最新版注文書（受験シリーズ・年度版青本）

　　　ぜひこちらもご活用ください（https：//www.sundaibunko.jp/）

三重

上杉 正弘 滋賀 中塚 桂介

承っております。

　　◎ご案内がまいりましたらご注文数を明記の上FAXにてご返信ください

　　　　　　　★書店様用POP

　　◎弊社は買切り制とさせていただいております。ご承知おきください。

　　◎書籍のカバー送付は随時承ります。

　　◎弊社HPにて下記のご案内をしております。

沖縄

東京

佐々木 聡明 青山 悠樹 広島

金子 洋一 岐阜
青山 悠樹

山口

濵中 信行

青山 悠樹
愛知

楠 哲也 岡山

髙橋 直也

埼玉
今井 徹 静岡 上杉 正弘 島根

福井 奈良
今井 徹

熊本

栃木
髙橋 直也

山梨 上杉 正弘 和歌山 大分

群馬 長野 髙橋 直也 鳥取
川島 隆

宮崎

鹿児島

金子 洋一

山形 富山 中塚 桂介 佐賀

福島 石川
濵中 信行

兵庫 川島 隆

大阪

佐々木 聡明 愛媛

長崎

茨城 川島 隆

秋田 新潟
楠 哲也

濵中 信行 福岡
佐川 宏彦

濵中 信行 中塚 桂介 香川

岩手
神奈川

楠 哲也

今井 徹 徳島

今井 徹
青森

宮城 上杉 正弘 川島 隆 高知

北海道 矢木 達也
千葉

川島 隆
京都

全国特約書店　学参ご担当者様 平成29年4月7日

◇◆◇　駿台文庫　平成29年度　都道府県別担当者のご案内　◇◆◇

都道府県 担当者 都道府県 担当者 都道府県 担当者 都道府県 担当者

★新年度も宜しくお願いいたします★ 

Vol.183 


	作成中

